
  *MMFMX0151290* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
Radniční 1148 

                        738 22 Frýdek-Místek 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  31976/2019 
SP. ZN.       
VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Večeřa 
TEL.: 558 609 293 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: vecera.tomas@frydekmistek.cz 
DATUM:  26. 02. 2019  

 
 
 
 
 
 
 

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

V souladu s ust. § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v  platném znění 
(dále jen ZZVZ nebo zákon) Vás vyzýváme k podání nabídky na plnění veřejné zakázky 
malého rozsahu.  

Základní údaje o zadavateli 

Zadavatel č. 1 Statutární město Frýdek-Místek 

IČ zadavatele č. 1 00296643 

Kontaktní adresa zadavatele Frýdek-Místek, Radniční 1148, PSČ 738 22 

Jednající/zástupce Mgr. Roman Šebesta, vedoucí OZVZ 

Kontaktní osoba zadavatele č. 1 Ing. Tomáš Večeřa 

telefon 558 609 293 

email vecera.tomas@frydekmistek.cz  

Adresa profilu zadavatele č. 1 https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.htm  

zadavatel č. 2  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 
546/56, 14000 Praha 4, IČ 65993390, 

Základní údaje o zakázce 

Název veřejné zakázky 
„Oprava mostu M – 7 tř. T. G. Masaryka, nadjezd 
ul. Hlavní – koordinátor BOZP“ 

Číslo veřejné zakázky  P19V00000017 

Předmět veřejné zakázky služby 

Kategorie dle předp. hodnoty veřejná zakázka malého rozsahu 

mailto:vecera.tomas@frydekmistek.cz
https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.htm


Č.J.: MMFM  31976/2019 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s        
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 7) 

Druh zadávacího řízení Otevřená výzva -  poptávkové řízení mimo režim ZZVZ 

 

1. ÚVODNÍ INFORMACE O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

Účelem poptávkového řízení je výběr společného koordinátora BOZP v  rámci akce generální 
opravu mostu ev. č. M-7, tzv. Rubikova křižovatka, včetně nájezdových ramp, 
rekonstrukce/přeložka veřejného osvětlení a rekonstrukce světelně signalizačního zařízení.  

Statutární město Frýdek-Místek (dále „SMFM“) jako zadavatel č. 1 má s Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR, státní příspěvkovou organizací, se sídlem Na Pankráci 546/56, 
14000 Praha 4, IČ 65993390, (dále jen ŘSD ČR), jako zadavatelem č. 2 uzavřenou 
„Smlouvu o společném zadávání zakázky uzavřené dle § 7 ZZVZ s názvem „Oprava 
mostu M-7, tř. T. G. Masaryka – nadjezd ul. Hlavní“, kde ŘSD ČR v pozici pověřujícího 
zadavatele pověřil SMFM jako společného zástupce zadavatelů k organizaci a 
administraci: 

- zadávacího řízení k podlimitní zakázce na stavební práce za účelem výběru 
dodavatele stavebních prací v otevřeném řízení dle ZZVZ, 

- poptávkového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby za 
účelem výběru dodavatele - společného Koordinátora BOZP na uvedené 
stavbě,  a to z důvodů, že: 

 

a) mostní objekt představuje funkčně propojenou stavbu dopravní infrastruktury dílem ve 
vlastnictví města a dílem ve vlastnictví státu - ČR v majetkové správě ŘSD, (jedná se o 
mimoúrovňové - mostní křížení komunikací křižovatky T.G. Masaryka a silnice I/48, tzv. 
Rubiková křižovatka),  

b) oba vlastníci jsou veřejnými zadavateli, a to ŘSD ČR dle § 4 odst. 1 písm. c) ZZVZ a 
město dle § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

c) oprava Rubikovy křižovatky je na základě výsledků mostních prohlídek nezbytná z důvodu 
velmi špatného stavu (stupeň VI klasifikačního stupně stavu mostů),  

d) realizace stavebních prací je ze stavebního a hlavně dopravního hlediska nutno 
řešit jednotně a koordinovaně, z důvodu koordinace částečných uzavírek v 
průjezdních úsecích křížení  I/48/Rubikova křižovatka, kdy navíc oprava bude 
probíhat souběžně se stávající výstavbou obchvatu města I/48, což povede ke 
značnému ztížení dopravní obslužnosti města,  

e) rovněž projektová příprava probíhala koordinovaně a projektová dokumentace je členěna 
v rámci stavebních objektů a provozních souborů majetkově náležících městu a státu 
v majetkové správě ŘSD, a podle toho členění budou stavební práce účtovány a 
propláceny vybranému zhotoviteli ze strany města (část 1) a ze strany ČR ŘSD (část 2). 
 

Pokud je tedy v této zadávací dokumentaci uváděn dále zadavatel, míní se tím SMFM 
jako společný zástupce určený k organizaci poptávkového řízení pro výběr 
Koordinátora BOZP, pokud z jednotlivých ustanovení a zadávacích podmínek 
nevyplývá, že se informace a údaje vztahují k zadavateli č. 1 nebo zadavateli č. 2. 

 
2. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ K SOUTĚŽNÍM PODMÍNKÁM 

 
2.1 Tato veřejná zakázka malého rozsahu není dle ust. § 31 ZZVZ zadávána žádným z postupů 

podle ZZVZ. 



Č.J.: MMFM  31976/2019 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s        
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 3 (celkem 7) 

2.2 Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu 
použije terminologii zákona, případně jeho část v přímé citaci, a to z důvodu určitosti a 
srozumitelnosti výzvy (např. požadavky na zpracování nabídky, prokázání kvalifikace 
apod.), tedy za účelem naplnění požadavků dle § 6 ZZVZ (zásad rovného zacházení, 
transparentnosti, nediskriminace a přiměřenosti).  

2.3 Pro tento zadávací postup jsou rozhodné pouze podmínky stanovené v této výzvě, která 
obsahuje: 

a) Požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné zakázky – popis předmětu plnění; 

b) Jiné požadavky zadavatele než na předmět veřejné zakázky - Obchodní, platební, jiné 
podmínky zadavatele;  

c) Požadavky na kvalifikaci dodavatele osvědčujících schopnost splnit předmět plnění 
veřejné zakázky; 

2.4 Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou pro účely této zakázky 
označovány jako účastník zadávacího řízení, dodavatel, poskytovatel nebo 
zhotovitel.  

2.5 Zadavatel v souvislosti se vzájemnou komunikací rovněž upozorňuje všechny účastníky 
zadávacího řízení, že: 

a) veškeré informace k této zakázce jsou uveřejněny na profilu zadavatele. 

b) účastník zadávacího řízení je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám; zadavatel upozorňuje účastníka zadávacího řízení, 
že žádosti o dodatečné informace musí být podávány výhradně písemně v  listinné nebo 
elektronické podobě. Písemná nebo elektronická žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

c) Zadavatel může poskytnout účastníkům zadávacího řízení prostřednictvím profilu 
zadavatele dodatečné informace k  zadávacím podmínkám i bez jejich předchozí 
žádosti.  

d) Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o zrušení veřejné zakázky do 3 
pracovních dnů po rozhodnutí na profilu zadavatele; v takovém případě se oznámení o 
zrušení veřejné zakázky považuje za doručené všem dotčeným účastníkům zadávacího 
řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předmětem veřejné zakázky je výkon koordinátora BOZP pro generální opravu mostu 
v rámci akce pod názvem „Oprava mostu M-7, tř. T. G. Masaryka – nadjezd ul. Hlavní“ 

3.2 Stavební práce jsou členěny na: 

▪ část I - Oprava mostu M-7, tř. T. G. Masaryka, nadjezd ulice Hlavní 
v majetku objednatele č. 1 (dále také část I) v podrobnostech dle projektové 
dokumentace ve stupni pro provádění stavby (DPS), zpracované společností 
DOSING - Dopravoprojekt group, spol. s r.o., se sídlem Kounicova 13 , 602 00 
Brno, IČ: 18824943; 



Č.J.: MMFM  31976/2019 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s        
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 4 (celkem 7) 

 
 

▪ část II - I/48 Frýdek-Místek, opěrné zdi v km 48,24 v majetku ČR ve 
správě objednatele č. 2 (dále také část II) v podrobnostech dle projektové 
dokumentace ve stupni DPS pod názvem- "I/48 Frýdek-Místek, opěrné zdi v km 
48,24", zpracované společností Geoengineering spol. s r.o., se sídlem Havlíčkovo 
nábřeží 38, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava. 
 

(dále jen Stavba) 
 

Výkon činností koordinátora BOZP je požadován s každodenní přítomností na stavbě. 
Podrobný rozsah požadovaných činností koordinátora BOZP je uveden v  návrhu smlouvy. 

3.3 Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

3.4 Místem plnění veřejné zakázky je most M-7, tř. T. G. Masaryka, nadjezd ul. Hlavní Frýdek-
Místek. 

3.5 Prohlídka místa plnění je možná nezávisle na zadavateli, jelikož se jedná o veřejně 
přístupná místa. 

4. POŽADOVANÝ TERMÍN PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Zahájení: Na základě písemné výzvy objednatele, předpoklad 04/2018. Zahájení je závislé 
na harmonogramu zhotovitele stavby.  

Ukončení: 9 měsíců  

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY, NABÍDKOVÁ CENA 

5.1 Obchodní podmínky stanovené zadavatelem pro toto výběrové řízení jsou pro účastníka 
závazné. Obchodní podmínky jsou dále obsaženy v  předloženém návrhu textu smlouvy, 
který je přílohou č. 1 této výzvy a který účastník použije pro zpracování své nabídky, tj. na 
vyznačených místech návrh smlouvy doplní o požadované údaje. 

5.2 Cena za plnění dle přiloženého návrhu smlouvy bude členěna následovně: 

 
Bez DPH DPH 21 % Včetně DPH 

Aktualizace plánu BOZP             
(v případě, že bude nutná) ,-Kč ,-Kč ,-Kč 

Cena za výkon činností 
koordinátora BOZP  

,-Kč ,-Kč ,-Kč 

Sazba za 1 den výkonu činností 
 – určí se jako podíl celkové  
ceny/ 270 dny 

v rámci sloupce 
nesčítat 

,-Kč 

v rámci sloupce 
nesčítat 

,-Kč 

v rámci sloupce 
nesčítat 

,-Kč 

Cena díla celkem ,-Kč ,-Kč ,-Kč 

 
Výši nabídkové ceny je možné měnit pouze za podmínky, že dojde ke změně předpisů 
upravujících sazbu DPH pro zdanitelná plnění, které jsou předmětem plnění této zakázky. 
DPH se tak bude účtovat podle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění. 



Č.J.: MMFM  31976/2019 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s        
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 5 (celkem 7) 

5.3 Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. Předmět plnění bude vyúčtován na základě 
platebních podmínek obsažených v obchodních podmínkách uvedený ch v příloze č. 1 výzvy.  

6. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

6.1 Účastník je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. Kvalifikovaný, pro plnění této veřejné zakázky je dodavatel, který splní: 

a) základní způsobilost, 

b) profesní způsobilost, 

c) technickou kvalifikaci. 

6.2 Splnění základní způsobilosti prokáže dodavatel čestným prohlášením majícím náležitosti 
uvedené v § 74 odst. 1 zákona (zadavatel doporučuje využít přiložený vzor čestného 
prohlášení o splnění základní způsobilosti, který je v příloze č. 8 této výzvy). 

6.3 Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel  

• předložením výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm zapsán 

• předložením dokladu o oprávnění k podnikání, odpovídající předmětu veřejné zakázky, tj. 
zejména živnostenské oprávnění s předmětem podnikání Poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (postačí prostá kopie výpisu ze 
živnostenského rejstříku). 

• předložením dokladu - osvědčení o odborné způsobilosti k činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle zákona č. 309/2006 Sb., kterým 
se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních 
vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb 
mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci), a to ve vztahu k osobě, podílející se na plnění veřejné zakázky; Toto 
osvědčení bude platné po celou dobu trvání stavby. Současně musí dodavatel uvést v 
jakém právním vztahu k dodavateli je osoba prokazující tuto kvalifikaci. 

 
6.4 Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel předložením seznamu významných služeb: 

Doložením seznamu obdobných služeb, jejichž předmětem byl výkon činností koordinátora 
BOZP u dopravních staveb za posledních 5 let před zahájením tohoto řízení včetně 
osvědčení objednatele (osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění 
stavebních prací) o řádném poskytnutí těchto služeb.  

Zadavatel požaduje předložení referencí potvrzených objednatelem pro min. 2 
zakázky obdobného charakteru, jejichž předmětem byl výkon koordinátora BOZP v 
rámci realizace novostavby/rekonstrukce/opravy železobetonové mostní konstrukce 
křižující rychlostní/místní komunikace v intravilánu města, ve výši investičních 
nákladů stavby alespoň 20 mil. Kč bez DPH/ 1 stavba. 

Účastník je povinen formou čestného prohlášení specifikovat vztah osoby prokazující 
odbornou způsobilost k účastníkovi (pracovní nebo obdobný poměr k uchazeči, odpovědný 
zástupce účastníka); takové čestné prohlášení není nutné dokládat u osoby statutárního zástupce 
či člena statutárního orgánu účastníka. 

Uchazeč doloží doklady prokazující splnění kvalifikace v rámci své nabídky prostými 
fotokopiemi. 



Č.J.: MMFM  31976/2019 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s        
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 6 (celkem 7) 

6.5 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

V případě prokazování části kvalifikace prostřednictvím jiných osob, je tato jiná osoba povinna 
plnit příslušnou část zakázky, ke které se prokazovaná kvalifikace vztahuje. Účastník v  nabídce 
doloží smlouvu s touto osobou. 

 
7. LHŮTA, MÍSTO, FORMA, JINÉ POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A OBSAH 

NABÍDKY 

7.1 Lhůta a místo pro podání nabídky: 

Termín pro podání nabídky je 11. 3. 2019 do 09:00 hod. Po tomto termínu se nabídky 
na plnění veřejné zakázky nepřijímají. 
 
 

7.2 Nabídky mohou být podány v písemné listinné nebo elektronické formě. 

a) Listinná forma:  

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné listinné formě v českém nebo 
slovenském jazyce. Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce 
musí být opatřeny překladem do českého nebo slovenského jazyka.  

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce, obálka označena číslem a názvem 
veřejné zakázky,  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  P19V00000017 

„Oprava mostu M – 7 tř. T. G. Masaryka, nadjezd ul. Hlavní – koordinátor BOZP“ 

 NEOTVÍRAT 

dále obchodním jménem uchazeče a adresou, na niž je možno zaslat vyrozumění o tom, že 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Listinné nabídky se podávají osobně nebo poštou prostřednictvím podatelny 
Magistrátu města Frýdku-Místku na adrese: 

Statutární město Frýdek-Místek 
Magistrát města Frýdku-Místku  
Radniční 1148 
738 22 Frýdek-Místek 

 

b) Elektronická forma:  

Veškeré elektronické nabídky v rámci této veřejné zakázky je účastník povinen zaslat 
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK. Zadavatel není provozovatelem tohoto 
elektronického nástroje, ale je pouze uživatelem. Veškeré informace týkající se postupu 
odesílání nabídek jsou podrobně popsány v „uživatelské příručce“ volně dostupné v 
systému EZAK (viz https://www.zakazkyfm.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf). 

Účastník vloží svou nabídku do prostředí systému EZAK před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

 
6.3  Nabídka účastníka zadávacího řízení musí obsahovat: 

https://www.zakazkyfm.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-pdf


Č.J.: MMFM  31976/2019 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s        
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 7 (celkem 7) 

a) formulář Základní údaje o nabídce dle přílohy č. 2, podepsaný osobou/osobami 
oprávněnými jednat jménem či za účastníka; 

b) doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů; 

c) vyplněný návrh smlouvy dle přílohy č. 1, podepsaný osobou/osobami oprávněnými 
jednat jménem či za účastníka; 

7 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Zadavatel stanoví jako hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu bez DPH.  

8 OSTATNÍ PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

8.3 Účastníku zadávacího řízení nevzniká žádné právo na náhradu nákladů spojených s účastí 
ve veřejné zakázce. Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podanou nabídku. (Bude sloužit 
jako doklad o průběhu veřejné zakázky.) 

8.4 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku. 

8.5 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v  zadávací 
dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, nebo z vlastního podnětu. 

8.6 Nabídky nesplňující podmínky zadání nebudou hodnoceny. 

Případné dotazy Vám odpoví kontaktní osoba zadavatele dle  bodu 1 této výzvy. 

S pozdravem         

 

Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí odboru ZVZ  
 

Přílohy: 

1. Návrh smlouvy  
2. Základní údaje o nabídce 
3. Projektová dokumentace ve stupni DPS „Oprava mostu M-7, tř. T. G. Masaryka, nadjezd 

ulice Hlavní“ 
4. Diagnostika mostu  ev. Č. M-7, Frýdek – Místek z 05/2017 
5. Hlavní prohlídka mostu M-7 z 30. 10. 2018 
6. Kopie stavebního povolení včetně rozhodnutí o prodloužení stavebního povolení. 
7. Projektová dokumentace ve stupni DPS „I/48 Frýdek-Místek, opěrné zdi v km 48,24“  
8. Čestné prohlášení – základní způsobilost 

 
Přílohy č. 3-7 jsou k dispozici na následující adrese: 
https://www.zakazkyfm.cz/contract_display_1198.html 
 

 

https://www.zakazkyfm.cz/contract_display_1198.html

		2019-02-26T13:10:12+0000
	Not specified




